
TUOTEKORTTI
STERIILI DENATUROITU ETANOLI 
IMS 70/30 SUIHKEPULLO

TUOTETIEDOT TEKNISET TIEDOT 
TUOTTEEN KUVAUS
• Steriili suihke puhdastiloihin sisältää
    70 % denaturoitua alkoholia ja 30 % vettä.
• Suihke soveltuu käytettäväksi puhdastiloissa 
    kovien pintojen desinfektioon.
• Soveltuu etanolia kestävien pintojen ja välineiden 
    desinfektioon.

  
   
 

TUOTTEEN OMINAISUUDET

VALMISTUS
Tuote on pullotettu ja korkitettu ISO 14644-1 
luokan 5 laminaarivirtauskaapeissa. Tuotteen 
pakkaaminen tapahtuu ISO 14644-1 luokan 7 
puhdastiloissa. Liuos suodatetaan 0,2 mikronin 
suodattimella täyttöhetkellä. 

      
      

    
  

DESINFIOINTIAINEEN LAATUVAATIMUS/
ERITTELY
70% USP Denaturoitu etanoli / 30% USP WFI

    

PAKKAUS
Ensisijainen pakkaus: polyeteeni-muovipullo 
(HD-PE), jossa väärinkäytöltä suojaava suihkepää.
Toissijainen pakkaus: kaksinkertainen pakkaus 
polyeteenipusseissa.

STERILOINTI TIEDOT 
Gammasäteilytys (vähintään 25 kGy) 

LAADUNVARMISTUS 
Tuote toimitetaan BS EN ISO 9001: 2008 
rekisteröidyn laadunhallintaserti�kaatin mukaisesti.

       

SÄILYVYYS
Säilyy avaamattomana 2 vuotta valmistuksesta 
ja avaamisen jälkeen oikein säilytettynä 3 kuukautta.

     

VARASTOINTIOLOSUHTEET
Säilytä viileässä, hyvin ilmastoidussa tilassa. 
Pidä suihkepää tiiviisti suljettuna. Syttymisvaara.

VAARATIEDOTE
Helposti syttyvä neste ja höyry.  Suojaa lämmöltä, 
kipinöiltä, avotulelta ja kuumilta pinnoilta.
Tupakointi kielletty. Säilytä tiiviisti suljettuna. 
 Käytä suojakäsineitä, suojavaatetusta, suojalaseja, 
 kasvosuojusta.
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• Säädettävä suihkutusteho  
• Suihkepää toimii kevyellä painalluksella
• Korkin kiinnitys suojaa väärinkäytöksiltä
• Pullon materiaali on polyeteeni (HD-PE), joka     

voidaan kierrättää
• Suihkepään ilmanpoistossa on hydrofobinen     

ePTFE kalvo, joka estää kosteuden ja mikrobien      
pääsyn pulloon samalla mahdollistaen ilmanvaihdon     
molempiin suuntiin paineen tasaamiseksi.

• Saatavana 500 ja 950 ml suihkepulloina. 
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TILAUS & PAKKAUSTIEDOT
Tuotenumero Tuote Pakkauskoko Kpl/laatikko Laatikon mitat Laatikon paino
ZSAL65499
ZSAL65950

CleanGuard 2 Steriili etanoli IMS 70/30 WFI      
CleanGuard 2 Steriili etanoli IMS 70/30 WFI      

500 ml
950 ml

24
15

445  x  370  x  245mm
442  x  390  x  320mm

12.9kg
15.1kg

TEKNISET TIEDOT 

BS EN 1040

BS EN 1275

BS EN 1276

BS EN 1650

BS EN 13697

S.  aureus
P.  aeruginosa
C.  albicans
A. niger
S.  aureus
E. coli
P.  aeruginosa
E. hirae
C. albicans
A. niger

S.  aureus
E. coli
P.  aeruginosa
E. hirae
C. albicans
A. niger

5 min
5 min
15 min
15 min
5 min
5 min
5 min
5 min
15 min
15 min

5 min
5 min
5 min
5 min
15 min
15 min

Log 5.0
Log 5.0
Log 4.0
Log 4.0
Log 5.0
Log 5.0
Log 5.0
Log 5.0
Log 4.0
Log 4.0

Log 4.0
Log 4.0
Log 4.0
Log 4.0
Log 3.0
Log 3.0

> 5.23
> 5.43
> 4.24
> 4.30
> 5.23
> 5.43
> 5.42
> 5.41
> 4.30
> 4.24

> 5.7
> 5.1
> 4.7
> 5.6
> 3.9
> 3.1

Testi

Testi

Testimikrobit

Testimikrobit

Kontaktiaika (min)

Kontaktiaika (min)

Standardin edellyttämä vähenemä

Standardin edellyttämä vähenemä

Testitulos

Testitulos

SUSPENSIOTESTIT

PINTATESTIT

HIGHLY 
FLAMMABLE

DESINFIOINTIKYKY
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